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ALBERGUE TODOS

PAGO DE BECAS TODOS LOS NIVELES EDUCA TI' SUBSIDIO PAGO DE BECAS
·CASA DEL ESTUDIANTE EN MEXICO . SUBSIDIO CASA DEL ESTUDIANTE EN MEXICO
COMEDOR SANTIAGO SUBSIDIO COMEDOR SANTIAGO DIRECCIOt .
GASTO CORRIENTE GASTO CORRIENTE PARA OPERACIONES DEL P. DIRECCIOt 80%

SUBSIDIO PAGADO
SUBSIDIO PAGADO
SUBSIDIO PAGADO

o 76%
75%
80%

75%
80%

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad d~1emisor.
Firma de los responsables

sello' oficial

PATRONATO
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